
Genesis 6; Nephilim 1 of 6, Enoch 
1.Moos.6: Jättiläiset (nefilit) osa 1/6, Eenok  
 
Hei kaikki, 
 
Aiheena ovat nyt hyvin suosittuja 1. Moos. 6, jättiläiset (nefilit), ufot ja 
sellaiset, ja liikkeellä on paljon hämmennystä ja väärää. 
 
Totuuden raamatullinen ja looginen selittäminen vie pitempään kuin 
tavalliset kahdesta neljään osaan kestävät opetussarjani. Mutta pitääkseni 
jokaisen osan noin kolmisivuisena helpomman luettavuuden ja 
ajattelemisen näkökulmasta, tämä tulee nyt kestämään kuusi viikkoa. 
Toivon aiheen olevan sinusta kiinnostavan.   
 
Suosittu opetus on.... 
 
...uskomus, että taivaassa oli Nooan aikana toinen enkelikapina; että 
enkelit jättivät taivaan parittelemaan ihmisrodun naisten kanssa 
vedenpaisumusta edeltävinä päivinä. Siitä on noussut paljon väärää 
opetusta, mukaan luettuna: paholainen hedelmöitti Eevan, mikä tuotti 
liskosilmäiset puoliksi ihmisrotua olevat olennot, jotka nyt johtavat 
maailmaa. Jotkut sanovat illuminati-salaseuran koostuvan näistä puoliksi 
ihmisrotua olevista olennoista ja/tai, että ufot ovat tästä toisesta kapinasta 
ja paljon on muutakin.  
 
Tämä opetussarja erottaa faktan fiktiosta ja tuo tasapainoa. Virheiden 
osoittamisen jälkeen tulen näyttämään sinulle Raamatun kohdin sen, mitä 
Raamattu oikeasti sanoo.  
 
Enemmänkin kuin yllä sanottua, sillä se tulee antamaan lukijoille 
loogisuutta ja Raamatun tekstiä terveellä ja tasapainoisella ymmärryksellä 
siitä, mitä oikeasti oli tekeillä Nooan vedenpaisumusta edeltävinä aikoina.  
 
Sanon ihmiselle aina, ettei ole niin tärkeää, ovatko he samaa mieltä 
kanssani, vaan sen sijaan, että he ajattelevat perusteellisesti mitä he 
uskovat ja miksi ja kykenevät selittämään, miksi he uskovat sen mitä 
uskovat. Toisin sanoen, jos sanot uskovasi jotakin, kykenet puolustamaan 
sitä, kuinka päädyit uskomukseesi ja miksi.  
 
Kouluaika – esseet, kirjallisuusluettelot 
 
Muistan aivan ensimmäisen kerran, kun meille annettiin koulussa tehtäväksi 
kirjoittaa esitelmä, johon liittyi kirjallisuusluettelo. Jälkimmäisestä on kyse 



silloin, kun joku kirjoittaa kirjeen tai esitelmän ja hän lainaa jotakuta 
toista henkilöä oman väitteensä tueksi. Viittauksen lähde oli luettelussa 
tuon esseen tai esitelmän lopussa. Muistatko noita aikoja? ’ 
 
Ulkopuolisten lähteiden siteeraamisen käytäntö, se että lainataan sieltä sun 
täältä, on vuosisatoja vanhaa.  
 
Sen tähden Matt. 7: 29 toteaa ihmisten huomanneen Jeesuksesta: "... hän 
opetti heitä niin kuin se, jolla valta on, eikä niin kuin heidän 
kirjanoppineensa."  Kirjanoppineet esittivät harvoin omia mielipiteitään – 
he siteerasivat aina toisia. Kun kirjanoppineelta kysyttiin suora kysymys, 
tämä vastasi: "Rabbi (se ja se) sanoo..." (Voit yhä nähdä tämän juutalaisissa 
artikkeleissa ja kirjoissa nykyään) 
 
Ei pitäisi tulla minään yllätyksenä sitten...  
 
Raamatun 66 kirjassa kirjoittajat usein siteerasivat toisia, jos se auttoi 
tukemaan heidän näkemystään. Samalla tavoin jopa jossakin riidassa vaimo 
saattaa sanoa miehelleen kerrottuaan tälle, mitä ajattelee: "Jopa äitisi on 
samaa mieltä kanssani..." (lol) Vaimo siteeraa toista lähdettä 
vahvistaakseen pointtiaan. Joku päällikkö saattaa konfrontoida työntekijään 
jostakin siteeraten jotakuta toista toiselta osastolta käyttäen 
siteeraamaansa oman pointtinsa tukemiseen.  
 
Lk. 13: 32:ssa Jeesus kutsui Herodesta (ovelaksi) ketuksi, mikä oli yleisesti 
käytetty ilmaus tuohon aikaan (jopa roomalaisten keskuudessa) kuvaamaan 
Herodesta. Käyttämällä tuota yleistä kuvausta Herodeksesta Jeesus näytti 
olevansa samaa mieltä roomalaisten kommenttien kanssa koskien 
Herodeksen luonnetta. Mutta Hän ei ilmaissut tukevansa ketään erityistä 
tahoa, Hän vain käytti yleisiä ilmauksia, jotta kaikki voivat ymmärtää.  
 
Apt. 17:28:ssa Paavali siteeraa kreikkalaisia profeettoja: 'Hänessä me 
elämme, liikumme ja olemme', mikä kreikkalaisille merkitsi Apolloa. Mutta 
Paavali kertoi heille, että se oli totta Luojasta, joka ei ollut Apollo – mutta 
hän siteerasi jotakuta heille tuttua saadakseen perille oman pointtinsa.  
 
Tiit.1:12:ssa Paavali siteeraa pakanaprofeetta Epimenedestä sanoen, että 
kreetalaiset ovat aina valehtelijoita ja laiskoja... ja 1. Kor. 15:33:ssa hän 
siteeraa Menanderia (kreikkalainen näytelmäkirjailija) sanoen "Huono seura 
hyvät tavat turmelee." Paavali otti lukijoitaan varten ulkopuolisista ja 
tutuista lähteistä vahvistaakseen viestiään heille.  
 
Eenok ja Juudas 



On kirjaimellisesti tusinoittain esimerkkejä siitä, että Raamatun kirjoittajat 
lainasivat toisia saadakseen pointtinsa menemään perille, aivan kuten 
koululaiset ja aikuiset tekevät esseissään ja esitelmissään nykyään. Mutta 
jonkin lainauksen käyttäminen siellä tai täällä ei tarkoita sitä, että 
kirjoittajat kohottaisivat tuon toisen kirjoittajan Raamatun tasolle. Kun 
joku kirjoittaa tutkielmaa tai koululainen esseetä, vain jonkin ulkopuolisen 
lähteen siteeraaminen ei tarkoita sitä, että hän on yhtä mieltä kaikesta 
siitä, mitä tuo toinen henkilö kirjoitti – hän vain käyttää yhtä mielipidettä 
tai kappaletta, joka sopii hänen tarpeeseensa.  
 
Paavali lainasi pakanaprofeettaa, koska tuo yksi tämän sanoma asia auttoi 
Paavalin näkemyksen perille menemisessä, mutta hän ei väittänyt, että tuo 
profeetta olisi Jumalan profeetta.  
 
Eenokia siteerataan Juud. 1:14–15:ssa profetoimassa, että Herra tulee 
tuhansien pyhiensä kanssa tuomitsemaan kaikkia ja rankaisemaan kaikkia.  
Eenokin siteeraaminen ei tarkoita, että Juudas olisi korottanut Eenokin 
kirjan Raamatun tasolle – hän vain käytti pikkuruista osuutta (kolmiosaisesta 
teoksesta) pointtinsa perille menemiseksi.   
 
Nykyään on yksi virtaus opetuksessa...  
...joka korottaa Eenokin kirjan samalle tasolle Raamatun tekstin kanssa, 
tavallisesti oikeuttaen sen sanomalla Juudaksen siteeranneen Eenokia ja 
rakentaen tuolle perustalle kokonaisen opetuksen siitä, kuinka Eenok oli 
oikeassa ja paikkansa pitävä koskien toista enkelien kapinaa ja sen sellaista.  
 
Ihmiset, jotka rakentavat uskomusjärjestelmänsä tuolle yhdelle 
siteeraukselle Eenokin kirjasta jättävät pohtimatta sitä, että monet 
kirjoittajat lainasivat monia Raamatun ulkopuolisia lähteitä saadakseen 
pointtinsa menemään perille, eivätkä he mitenkään korottaneet lähteitään 
Raamatun kanssa samanveroiseen asemaan.  
 
Eenokin kolme kirjaa eivät ole vanhoja kirjoja   
 
Nuo kolme osaa kirjoitettiin kolmessa osassa tuntemattomien kirjoittajien 
toimesta vuosien 300 ja 100 eKr. välillä – noin 100 vuotta ennen kuin Jeesus 
syntyi. Pohdipa sitä, että noin 1.400 eKr. Mooses kirjoitti Mooseksen kirjat. 
se on n. 1.200 vuotta +/- ennen kuin Eenokin kirjat kirjoitettiin 
tuntemattomien ihmisten toimesta noin 200 vuoden kuluessa.   
 
 



Eenok ei kirjoittanut sitä. Ajattele tuota tosiasiaa. Toiset kokosivat 
suullisen perimätiedon ja kertomukset siitä, mitä he uskoivat Eenokin 
sanoneen tai nähneen ja nimittivät sen aiheen mukaan Eenokiksi.  
 
Pohdi myös 
 
Eenokin kirjat oli juuri kirjoitettu, kun rabbit kokosivat Vanhan testamentin 
tekstit. Rabbit, jotka ovat viisaampia kuin me koskien sitä, kuka kirjoitti ja 
koska, päättivät kootessaan Vanhan testamentin Raamatun kaanonia, että 
Eenokin kirja ei ollut inspiroitua kirjallisuutta.  
 
Pohdi tuota. Ihmiset, jotka elivät kauan aikaa sitten, lähempänä 
tosiasiallisia kirjoittajia ja osana tuota kulttuuria, päättelivät, että Eenokin 
kirjat eivät olleet inspiroitua kirjallisuutta. Se on valtaisaa.  
 
Miksi ihmiset luulevat tänään tietävänsä enemmän siitä, mitä on 
inspiroitu kirjoittaminen kuin ne, jotka kokosivat VT:n?  
 
Joten tuo on ensimmäinen loogisuuden pointti: Juudas siteerasi Eenokia 
koskien Herran paluuta toimeenpanemaan koston, minkä myös muut jakeet 
meidän Raamatussamme sanovat.  
 
Mutta pelkkä jonkun Raamatun ulkopuolella olevan tahon siteeraaminen ei 
korota tuota lainausta Jumalan Sanan tasolle. Ja Jumalan valitsemat 
kokoamaan Vanhan testamentin torjuivat Eenokin kirjan, minkä vuoksi se ei 
ole meidän VT: ssämme nykyään.  
 
Entäpä enkelien toinen kapina?  
 
Jatkamme siitä ensi viikolla. Siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
Genesis 6; Nephilim 2 of 6; 2nd rebellion? 
1.Moos.6: Jättiläiset (nefilit) osa 2/6, Toinen kapina?  
 
Hei kaikki, 
 
Viime viikolla katsoimme sitä, kuinka Eenokin kirjoja ei pidetty Jumalan 
inspiroimina ja sen tähden niitä ei sisällytetty Vanhaan testamenttiin. Ne 
kirjoitettiin suunnilleen siihen aikaan, kun Vanha testamentti koottiin, 
karkeasti ottaen 100 vuotta ennen sitä, kun Jeesus syntyi.  
 



Tänään aloitamme ajattelemalla perusteellisesti sitä mahdollisuutta, että 
Nooan päivinä oli toinen enkelien kapina.  
 
Toinen enkelien kapina?  
 
Koska hylkäämme Eenokin (kirjat) sellaisina, etteivät ne olleet inspiroituja, 
ja olemme yhtä mieltä Vanhan testamentin koonneiden rabbien kanssa, 
katsomme vain Raamattuun lähteenämme. Näemme Raamatussa olevan 
vain yhden enkelien kapinan, jossa on yksi kapinan johtaja, joka mainitaan 
kaikkialla Uudessa ja Vanhassa testamentissa.  
  
On kaksi pääasiallista Raamatun kohtaa, joita käyttävät ne, jotka luulevat, 
että oli toinen enkelin kapina, tulkiten 'Jumalan pojat näkivät ihmisten 
tyttärien olevan kauniita...' tarkoittavan, että oli toinen kapina. 
Myöhemmin tulen osoittamaan sinulle, että 'Jumalan pojat' eivät olleet 
enkeleitä, mutta tutkitaan ensin niitä kahta kohtaa, joita käytetään 
oikeuttamaan uskomus toiseen kapinaan.  
 
2. Piet. 2: 4-5. Asiayhteys alkane jakeesta yksi on väärät profeetat ja 
heidän lopullinen kohtalonsa helvetissä. Sitten hän kirjoittaa: "Sillä ei 
Jumala säästänyt enkeleitä, jotka syntiä tekivät, vaan syöksi heidät 
syvyyteen, pimeyden kuiluihin, ja hylkäsi heidät tuomiota varten 
säilytettäviksi. Eikä hän säästänyt muinaista maailmaa, vaikka varjelikin 
Nooan, vanhurskauden saarnaajan..." 
 
Jotkut tapaavat lukea tämän ajatellen, että Pietari viittaa enkelien 
kapinaan juuri ennen Nooaa. Tuon jakeen asiayhteys, jos luet edeltävät ja 
seuraavat jakeet, osoittaa, että Pietari tekee vertailuja tuomion ja armon 
välillä, ei aseta asioita tapahtumien aikajärjestykseen.  
 
Mutta muista, koska Eenokin kirjat hylättiin sellaisina, että ne eivät ole 
Raamatun sanaa, Pietarilla ei ollut tuota uskomusta – hänelle opetettiin, 
keitä Jumalan pojan todella olivat – mikä ei ollut toinen enkelien kapina. 
Ei, Pietari puhui Lusiferin putoamisesta taivaasta, yhdestä ja ainoasta 
enkelikapinasta. Juuri häntä nuhdeltiin Matt. 16:ssa ehdotuksesta, ettei 
Jeesus menisi ristille 'Mene pois minun edestäni, saatana...' Pietari tiesi, 
että paholainen kiusasi Jeesusta ennen kuin Hän aloitti palvelutyönsä, ei 
paholainen ja jonkin toisen enkelien kapinan johtaja.  
 
Huomaa, että enkelit annettiin pimeyden kahleisiin.  
 
Jos tekisin kahleet paperista, sanoisin sinun olevan paperisten kahleiden 
sitoma – paperi on se kahle. Joten 'pimeyden kahleet' (suom. Raamatussa 



pimeyden kuilut) tarkoittavat pimeyden sitomaa, ikuisesti kiellettynä 
astumasta Jumalan valoon, on se, mitä tässä sanotaan.  
 
Ne eivät voi paeta kahleita, jotka ovat paholaisen valtakunnan pimeyttä. Ne 
eivät voi koskaan astua Jumalan valoon. Kulkeeko paholainen ympäriinsä 
kuten ärjyvä leijona, kuten Pietari kirjoitti, kyllä, mutta pimeyden 
valtakunnan sisällä, joka on hänen kahleensa – ja hän pyrkii vetämään muita 
samaan pimeyden siteeseen. " Häntä (Isää), joka on pelastanut meidät 
pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan." Kol 
.1:13 
 
Toinen Raamatun kohta on Juud. 6: "ja että hän ne enkelit, jotka eivät 
säilyttäneet valta-asemaansa, vaan jättivät oman asumuksensa, pani 
pimeyteen iankaikkisissa kahleissa säilytettäviksi suuren päivän tuomioon;" 
Juudas, Jeesuksen veli*, on samaa mieltä kuin Pietari, että kapinoineita 
enkeleitä pidetään pimeydessä, ne ovat sidottuina pimeyteen sen ollessa 
heidän kahleensa, joka sulkee ne siihen valtakuntaan. *Matt. 13:55 
 
Kaikkialla Vanhassa testamentissa  
  
Jobista Daavidiin, Jes. 14: 12-15:en, joka kutsuu Lusiferia nimeltä, Hes. 28: 
12-19:en, mistä saamme tietää Lusiferin olleen aluksi kerubin, yhden 
monisiipisistä enkeliolennoista valtaistuimen ympärillä, kuten nähdään Ilm. 
4:ssä ja muualla, on yksi kapina, yksi johtaja nimettynä. Ei ole koskaan 
vihjettäkään toisesta enkelikapinasta.  
 
Jeesus oli paikalla todistamassa Lusiferin heittämistä ulos taivaasta  
 
Ajattele tätä: Lk. 10: 18 :ssä, kun nuo 70 palasivat niin innoissaan siitä, että 
saattoivat karkottaa riivaajia käyttämällä Jeesuksen nimeä, Jeesus käski 
heitä pohjimmiltaan rauhoittumaan, koska Hän todisti paholaisen ulos 
heittämistä taivaasta, joten heidän tuli iloita siitä, että he olivat taivaan 
kansalaisia, ei siitä, että he kykenivät karkottamaan riivaajia. (On ilmeistä, 
ettei Hän sanonut nähneensä paholaisen putoavan ulos taivaasta tuona 
päivänä, vaan totesi, että oli ennalta oleva (pre-eksistentti) ja oli 
todistanut paholaisen kapinan ja putoamisen – paholainen oli jo pudonnut, 
kun hän kiusasi Aadamia ja Eevaa.) 
 
Jeesus ei sanonut, että Hän näki Lusiferin heitettävän ulos taivaasta ja "Niin 
ja olin todistamassa myös sitä toista kapinaa Nooan aikana". 
 
Kun Jes. 14: 13-14 puhuu Lusiferin viidestä 'Minä tahdon' lausumasta*, 
Jesaja ei sanoa: 'Myös tuon toisen Nooan aikana tapahtuneen kapinan 



johtaja sanoi..." Ei, vain Lusifer nimeltään. Hes. 28: 12-19:ssa mainitaan 
hänen olleen yhteen aikaan valtaistuimen edessä oleva kerubi, jota 
korotettiin kauneutensa ja auktoriteettinsa takia, mutta koskaan ei sanota 
'ja myös tuo toinen enkeli, joka kapinoi Nooan aikana."  
 
(*Minä nousen taivaaseen, korkeammalle Jumalan tähtiä minä istuimeni 
korotan ja istun ilmestysvuorelle, pohjimmaiseen Pohjolaan. Minä nousen 
pilvien kukkuloille, teen itseni Korkeimman vertaiseksi.") 
 
Ja Ilm. 12:ssa, kun siinä puhutaan sodasta taivaassa, ei ole mitään 
mainintaa sellaisten toisen enkelien sodasta, jotka vihaavat Jumalaa ja 
Israelia ja Jumalan kansaa – vain tuosta yhdestä, paholaisesta.  
 
Johtopäätös – taivaassa oli yksi enkelien kapina, sillä se on kaikki mitä 
Raamattu mainitsee ja Juudaksen ja Pietarin lausumat, heidän tullessa siitä 
koulutuksesta ja teologiasta, jotka hylkäävät Eenokin kirjat sellaisina, 
etteivät ne ole inspiroituja Raamatun kaanonin tasolle, he ymmärsivät sen.  
 
Ilmestys: Mitä Jeesus sanoi enkeleistä ja riivaajista ... 
 
Sen, mitä kerron tässä, on osittain asioita, jotka opin Herran ilmestyessä 
minulle. Yksi pyytämistäni asioista Herralta oli todisteet – sillä olen nähnyt 
monia, monia riivaajia (en vain puhu niistä) ja paljon enemmän enkeleitä. 
Riivaajat poikkeavat paljon ulkonäöltään enkeleistä, ja kysyin Herralta, jos 
mikään siitä liittyi tuohon yhteen kapinaan.  
 
Hän kysyi minulta: "Kun näet riivaajia, miltä ne näyttävät?" Vastasin, että 
ne ovat aina alastomia, riippumatta siitä, kuinka isoja ne ovat, ja monet 
ovat kuin kutistuneita yksilöitä, synnin ja pimeyden kutistamia kuten 
aiemman itsensä kuori.  
 
Luonnollisessa voin lähinnä verrata sitä...  
...vanhempaan ihmiseen, joka on niin elämään kyllästynyt, että hänen 
ihonsa ja olemuksensa näyttää vanhalta, väsyneeltä, ennen aikojaan 
rypistyneeltä, kuluneelta. Tuo on pieni osa siitä, miltä riivaajat näyttävät – 
ne kaikki näyttävät elämään kyllästyneiltä ja kuluneen rumilta.  
 
Kun sanoin: "Ne ovat aina alastomia ja kuluneita", Hän kysyi: "Ja miltä 
enkelit näyttävät?" Ja sanoin, että he ovat aina pukeutuneita kauniisiin 
vaateisiin, viittoihin, löysiin housuihin, jonka päällä käytetään viittoja, eri 
väreissä ja koristeissa, jne. Hän sanoi: "Enkeleille kuten ihmisillä oli vapaa 
tahto, ja heidät, jotka vallitsivat Minut, on sinetöity vanhurskauden 



kaavuilla, kun taas langenneilta enkeleiltä riisuttiin kaikki vanhurskaus. Sen 
tähden ne ovat alastomia ja näyttävät siltä kuin näyttävät."  
 
Se, että Hengessä meidät on puettu vanhurskauden viittoihin, nähdään 
useissa kohdissa. 
 
Ef. 5 puhuu miehestä ja vaimosta kuvana siitä, että Herra haluaa esitellä 
meidät Itselleen sellaisina, ettei meillä ole kaavuissamme 'ryppyä tai 
tahraa'. Ilm. 6:11, 19: 8, 14 kertovat meille, että puhtaan valkeat 
pellavaiset viitat ovat pyhien vanhurskaus.  
 
Hän mainitsi erityisesti Ilm. 3: 15-19...  
 
...ja sen mitä Hän sanoi penseälle Laodikean seurakunnalle. Laodikealaiset 
sanoivat, etteivät tarvinneet mitään, sillä he olivat rikkaita ja vauraita, 
mutta Hän sanoi heille, että he olivat hengellisesti alastomia, ja kutsui 
heitä parannuksen tekoon ' eikä alastomuutesi häpeä näkyisi' ja neuvoi heitä 
tekemään parannuksen ja vastaanottamaan vanhurskauden vaatteet. Hän 
käytti noita jakeita selittämään, miksi riivaajat ovat alastomia ja enkelit 
vaatetettuja – ja laajempaan opetukseen vanhurskaudesta, mikä ei ole 
tämän päivän aiheen kannalta relevantti.   
 
Sivuhuomautus: Ihmiset kysyvät minulta, saattaisivatko he ehkä joskus 
10.000 vuoden päästä kapinoida ja langeta pois Herrasta, vaikka he 
rakastavat Herraa nyt – ja selitän, että ei, meidät on sinetöity Pyhällä 
Hengellä, ja erityisesti heti kun olemme saaneet kirkastetut ruumiimme, 
jotka on tehty taivaallisesta materiaalista, mikä merkitsee, ettei ole mitään 
synnin luontoa, mikään paholaista joka voisi kiusata, kun olemme tehneet 
valintamme, koko olemuksemme on 100% Jumalan puolella ilman kykyä tai 
halua koskaan enää kapinoida.  
 
Kirkastetut ruumiimme, jotka on tehty taivaallisesta materiaalista, voivat 
sen tähden vain kaivata Jumalan asioita. Sitä vastoin meidän maalliset 
ruumiimme, jotka ovat tehty maasta, kaipaavat maallisia ja aistien alueen 
asioita, minkä vuoksi ihmiset pohtivat tätä. Mutta olemme tehneet 
valintamme ja meille on annettu vanhurskauden viitat, kuten tekivät ne 
enkelit, jotka pysyivät Jumalan luona sen sijaan, että olisivat menneet 
Lusiferin mukaan. 
 
Ensi viikolla – miksi Jumalan olisi pitänyt olla sekaantunut toiseen enkelien 
kapinaan, jotta sellainen olisi tapahtunut. Siihen saakka, siunauksin, 
 
John Fenn/LL 



 
Genesis 6; Nephilim 3 of 6, God helping? 
1.Moos.6: Jättiläiset (nefilit) osa 3/6, Jumala auttamassa?  
 
Hei kaikki, 
 
Viime viikolla kerroin, miten enkelit on Lusiferin kapinoinnin jälkeen  
sinetöity vanhurskauden viitalla, mikä sinetöi heidän päätöksensä – aivan 
kuten meidät on sinetöity sen jälkeen, kun olemme alkaneet uskoa.  
 
Tänään se ytimessä oleva asia, josta täytyy selvitä, jos ajattelee Nooan 
päivinä olleen toisen enkelien kapinan.  
  
Jos Nooan päivinä oli kapina, sinun täytyy selvitä tästä  
Jos panemme syrjään Raamatun ja vuosisatoja vallinneen juutalaisuuden ja 
kristinuskon ymmärryksen siitä, että oli vain yksi kapina, jota johti Lusifer-
niminen kerubi ja pohdimme toista enkelien kapinaa Nooan aikana, kuinka 
se tapahtuisi?  
 
Ensiksikin Jumalan täytyisi luoda oikea 'ruumiinosa' heidän 
enkeliruumiisiinsa  
Jeesus sanoi, että taivaassa ihmiset ovat 'kuin enkelit taivaassa' (Matt. 22: 
30, Mk. 12: 25).  
 
Seksiakti on tästä luonnollisesta maailmasta. Ainoastaan fyysisillä olennoilla 
on tarve lisääntyä. Enkelit eivät parittele ja tee pieniä enkelivauvoja 
taivaassa. He ovat henkiolentoja, joilla on hengellinen ruumis, joten heitä 
ei ole varustettu lisääntymistä varten.  
 
Maan päällä Jumala käski kaikkien kasvien ja eläinten, ihmiset mukaan 
luettuina, lisääntyä ja täyttää maa. Hengen maailmassa ei ole mitään 
lisääntymistä, mitään planeettaa täytettävänä, joten enkeleillä ei ole 
'varustusta' fyysisesti tehdä niin. 
 
Jotta olisi toinen kapina, jossa enkelit parittelevat naisten kanssa,  
Jumalan itsensä täytyisi olla aktiivisesti mukana kapinassa. Enkelit eivät 
voineet vain 'kasvattaa' sukuelimiä. Sitä paitsi Jumala on kaiken elämän 
Lähde. Jumalan täytyisi antaa heille 'siemen' heidän enkeliruumiisiinsa, 
jotta he kykenisivät hedelmöittämään naiset.  
 
Jos uskot, että 'Jumalan pojat' olivat toisessa kapinassa olevia enkeleitä, 
sinun täytyy tehdä Jumalasta osallinen kapinaan. Toisin sanoen Hänen on 
täytynyt olla yhteistyössä kapinoivien enkelien kanssa ja auttaa niitä. Hänen 



on täytynyt muuttaa heidän hengelliset ruumiinsa ja antaa heille sukuelimet 
ja SEN JÄLKEEN antaa heille tarvittava siemen ihmislajin naisen 
hedelmöittämiseksi.  
 
Seuraava ongelma: Lajien välinen lisääntyminen 
JOS teemme Jumalasta osallisen kapinaan ja luovan noihin kapinoiviin 
enkeleihin sukupuolielimet ja sitten antavan heille 'siemenen', jolla 
hedelmöittää ihmislajin naisen, meillä on lajien välisen lisääntymisen 
ongelma.  
 
Meille kerrotaan 1. Moos.1:ssä Herran luoneen elämän maanpäälle luomaan 
(siemeniä jne) 'lajiensa mukaan'. (1. Moos. 1: 11-12, 21-25). Jumala myös, 
muista, että kun kaikki alempi elämä luotiin, päätti tehdä Hänen oman 
laatunsa mukaisia olentoja – sinut ja minut.  
 
Kaikki lajiensa mukaan: kissat parittelevat kissojen kanssa, koirat koirien, 
elefantit elefanttien jne. Et tule näkemään kissan hedelmöittävän koiraa 
(Olisiko tuo 'kossa' tai 'kira'? lol). Et tule näkemään elefanttia parittelemassa 
sarvikuonon kanssa ja tuottavan jälkeläistä. (Olisiko se elefuono? lol)  
 
Joten jälleen Jumalan täytyisi tulla mukaan  
Salliakseen enkelien, jotka ovat korkeampaa luomakuntaa, paritella 
ihmislajin naisten kanssa lajien välisessä hedelmöittämisessä ja 
hybridilasten tuottamisessa – (hybridit ovat steriilejä) – tuo on sitä, jonka 
puolesta argumentoivat ne, jotka uskovat toiseen enkelien kapinaan.  
 
Uskoakseen tuollaisiin asioihin täytyy jättää huomiotta psalmi 8: 4-6, joka 
sanoo (englanninkielisessä Raamatussa), että ihminen tehtiin vähän 
alemmaksi kuin enkelit. Olemme vähäisempiä olentoja, sillä emme ole 
(vielä) Jumalan Hengen korkeammassa maailmassa. Joten jälleen Jumalan 
täytyisi olla mukana ja rikkoa omaa 1. Moos. käskyä salliakseen 
luomisjärjestyksen korkeampien olentojen, enkelien parittelevan 
vähäpätöisemmän lajin kanssa.   
 
Voiko hevonen paritella luomisjärjestyksen alemman olennon kuten 
alligaattorin kanssa? Voiko valas paritella luomisjärjestyksen alemman 
olennon kuten meduusan kanssa? Kuinka sitten voisivat enkelit lajien 
välisesti hedelmöittää alempia elämänmuotoja (ihmisiä), ellei Jumala 
antaisi heille sellaisia ruumiinosia, antaisi heille 'siemenen', ja sitten rikkoisi 
enemmän omia lakejaan sallimalla lajien välisen ja korkeammasta alemman 
järjestyksen mukaiseen tapahtuvan lajien hedelmöittymisen? 
 



Pohdi kuinka paljon korkeamman luokan olentoja taivaassa olevat 
enkelit ovat.  
Enkeleillä on voima Isän valtuuttamana tuhota kaupunkeja* tai kokonaisia 
sotajoukkoja*. He ilmestyvät tässä maailmassa Isän tahdosta. (*1. Moos. 19: 
1-13, Jes. 37:36)  
 
Elia kulki 40 päivää enkelin tarjoaman kahden pienen aterian voimalla*, 
mikä osoittaa taivaassa olevan ruoan olevan korkeampaa luomismuotoa, 
sillä on elämä ja voima, joka antaa kykenevyyden, joka on paljon suurempi 
sitä, mitä maallinen ruoka antaa maallisille ruumiille. * 1. Kun. 19: 5-12 
 
Kaikki tämä tarkoittaa, että Jumalan täytyisi olla henkilökohtaisesti mukana 
toisessa kapinassa: kuinka muuten voitaisiin noin ylempiarvoisille luoduille 
olennoille antaa sukuelimet ja siemen, jolla hedelmöittää lajien välisesti 
alhaiset ihmiset, ellei Isä Jumala antaisi heille kykyä tehdä niin? (Samalla 
lakkauttaen luomiskäskynsä, että kaikki tuottavat lajinsa mukaan.)  
 
Se on hyvin dokumentoitu  
Kun ihmisolento saa alkunsa, tiedemiehet ovat havainneet valon 
välähdyksen tuolla hetkellä. Raamattu kertoo meille Hepr. 12:9:ssä, Sak. 
12:1:ssä ja muissa kohdissa, että Jumala on se, joka antaa hengen, kun 
ihminen saa alkunsa.  
 
Jotta jollekulle enkelille annettaisiin 'varustus' ja sitten siemen 
hedelmöittämään ihmislajin nainen lajien välisesti, ylemmästä alempaan 
tapahtuvassa hedelmöittämisessä, Jumalan täytyisi jälleen olla mukana 
antamassa elämä hedelmöittämisen hetkellä.  
 
Sitä ei voisi tapahtua. Hän olisi yhtä syyllinen kuin nuo kapinoivat. 
 
Enkelit näkivät, että ihmisten tyttäret olivat 'kauniita'?  
Pysähdytään ja pohditaan sitä, että jos uskomme enkeleiden katsoneen alas 
maan päälle ja nähneen ihmislajin naisten olevan kauniita.  
 
(Heprean sana 'towb', jota tässä käytetään, on 'kaunis', 'aisteihin vetoava'. 
Sitä käytetään muualla kuvaamaan hyvältä tuoksuvaa parfyymia ja hyvältä 
maistuvaa ruokaa. 1. Moos. 41:5, Laulujen laulu 1:3 jne.)  
 
Enkelit mukamas katsoivat kauniita naisia...  
... Nooan aikana ja sanoivat haluavansa harrastaa seksiä heidän kanssaan. 
Ensiksikin tarvitaan ihmisruumis, jotta voi olla himon kiusattavissa. Jaak. 
1:13 sanoo, ettei Jumala ole pahan kiusattavissa. Yksi syy on, ettei Isällä 
ole ihmisruumista, jonka kautta Hän voisi kokea kiusausta. Isä ei tunne 



nälkää, unta, tarvetta tehdä tarpeensa, eikä sitä, mitä tarkoittaa olla 
seksuaalisessa kiusauksessa – Hänellä ei ole mitään maallista ruumista, 
jonka kautta kokea kiusausta.  
 
Myös enkeleillä on taivaalliset/hengelliset ruumiit, joten kuinka he voisivat 
tulla kiusatuksi maallisten ruumiiden kiusauksilla?  
 
Sen tähden Kristuksen täytyi tulla ihmisolennoksi 
Hänen täytyi kokea kiusaus ja olla epäonnistumatta. Hänen täytyi ottaa 
itselleen ihmisruumis, joka mahdollisti sen, että Hän kykeni tulemaan 
kiusatuksi. Jos olet Hengessä, et koe kiusausta – sinulla täytyy olla 
maallinen ruumis tullaksesi kiusatuksi. Ajattele miten näemme tämän 
pienellä tavalla: kun olemme palvonnassa ja Hänen läsnäolossaan, oletko 
huomannut, että kaikki kiusaukset, stressin aiheet, pelot ja sen sellaiset 
tästä maailmasta olevat asiat eivät ole läsnä? Tällä hetkellä koemme tämän 
hetken ajan, mutta enkelit elävät tuossa rauhassa, hengelliseen 
keskittymisessä – heillä ei ole maallisia ruumiita, jotka kokisivat maallisia 
kiusauksia.  
 
Hmm... ihmisille, jotka uskovat, että enkelit silloin muinoin näkivät 
ihmislajin naisten olevan kauniita: eikö maan päällä ole nyt paljon 
enemmän kauniita naisia, kun ihmisiä on elossa yli kahdeksan miljardia? 
Useimmat näkemäni tilastot arvioivat maailman väkiluvun olleen 
Aabrahamin aikana noin viisi miljoonaa. Nooan aikana arvioitaisiin olleen 
tuota paljon vähemmän.  
 
Niinpä...jos oli enkelien kapina naisten kauneuden tähden Nooan aikana  
Miksei ole ollut paljon enemmän enkelien kapinoita siitä lähtien? On paljon 
enemmän kauniita naisia nyt ja jopa menneinä vuosisatoina kuin Nooan 
aikana. Loogisuus häviää, eikö niin? Jos uskot enkelien kapinan 
motivaationa olleen maallisten naisten kauneuden, niin miksei ole ollut 
useampia enkelien kapinoita sen jälkeen? Tuo teoria romahtaa nopeasti, 
eikö niin?  
 
Kuinka siis jotkut uskovat enkeliolentojen, ihmisen yläpuolella olevien, 
kehittävän luonnolliset aistit, joita alemman tasoisilla luoduilla, ihmisillä, 
on, ja jotka vetoaisivat heidän ruumiiseensa, jollaista heillä ei ole? 
Saatamme ajatella, että jonkin koira tai kissa on kaunis, mutta se ei kiihota 
meitä sillä tavalla – joten kuinka ajattelisimme korkeampien luotujen 
olentojen käyttäytyisivät alentuvasti alhaisia ihmisiä kohtaan kiihottuen 
aisteilla, joita heihin ei luotu, halutakseen harrastaa seksiä heidän 
kanssaan? Siinä ei ole järkeä.  
 



Ensi viikolla – keitä olivat 'Jumalan pojat'?  
Siihen saakka, siunauksin! 
 
John Fenn/LL 
 
 
Genesis 6; Nephilim, 4 of 6, Who the sons of God? 
1.Moos.6: Jättiläiset (nefilit) osa 4/6, Keitä ovat Jumalan pojat?  
 
Hei kaikki, 
 
Viime viikolla puhuimme siitä, kuinka, jos Nooan aikana olisi ollut toinen 
enkelien kapina, Jumalan olisi pitänyt olla siinä mukana ja auttaa toisessa 
enkelien kapinassa. Tänään… keitä olivat 'Jumalan pojat'?  
 
Vaikka tuo toinen kapina olisi tapahtunut   
He kaikki kuolivat Nooan vedenpaisumuksessa. Ajattele sitä. Niille, jotka 
uskovat enkelien hedelmöittäneen ihmislajin naisia: he kaikki kuolivat 
vedenpaisumuksessa. Vain kahdeksan jäi henkiin: Nooa ja hänen vaimonsa, 
heidän kolme poikaansa ja kolme miniäänsä.  
 
Mutta jotta voisi pitää kiinni tuosta toisen enkelien kapinan teoriasta ja 
jotta olisi henkiin jääneitä hybridiolentoja, täytyy torjua Raamatun väite 
siitä, että vain Nooan perhe jäi henkiin. Oletko valmis käymään Jeesusta ja 
koko muuta Raamatun Sanaa ja kaikkea juutalaisuuden Sanaa ja historiaa 
vastaan?  
 
Vasta-argumentti on, että heidän DNA:nsa säilyi Nooan välityksellä, mutta 
sitten täytyisi väittää, että Nooa ja hänen perheensä olivat osallisia 
enkelien ja naisten lapsiin. Jotta heidän DNA:nsa olisi säilynyt elossa 
vedenpaisumuksesta, Nooan perheen olisi täytynyt olla enkeli/nainen –
hedelmöityksen tuote. Eikä sitä ole missään Raamatussa. Joten vaikka 
selittäisit pois kaiken yllä mainitun, he olisivat yhä kuolleet 
vedenpaisumuksessa. (Myöhemmin tässä sarjassa kerron Daavidin päivien 
'jättiläisistä' ja sellaisesta) 
 
Joten keitä ovat Jumalan pojat? 
Mooses ja Joosua kirjoittivat (Raamatun) 1. Mooseksen kirjasta Joosuan 
kirjaan ja heillä oli ainutlaatuinen 'juutalainen' kirjoitustyyli. Heidän 
tyylinsä oli kertoa sekä taivaallinen että maanpäällinen näkökulma samassa 
Raamatun kohdassa.  
 



Joosua kirjoitti luonnollisella/hengellisellä tavalla Joos. 5: 13-15:ssa, kun 
Israel oli leiriytynyt Jerikossa ihmetelleen, kuinka voisivat ottaa kaupungin 
hallintaansa. Hän kirjoittaa nähneensä lähellään miehen, jolla oli miekka ja 
jolta hän kysyi, oliko tämä heidän puolellaan vai heitä vastaan. Mies 
vastasi: "Ei ('ei kumpaakaan', sillä se ei ole asiassa pointtina), vaan olen 
täällä Herran sotajoukkojen päällikkönä." Joosuan sanotaan langenneen 
kasvoilleen ja palvoneen, ja mies käski häntä riisumaan kenkänsä, sillä hän 
oli pyhällä maaperällä. 
 
Tuo oli luonnollinen näkökulma.  
Mies oli selvästi Herra, Isän sotajoukkojen päällikkö. Vain Herra 
vastaanottaa palvontaa ja käskee ihmistä riisumaan kenkänsä Hänen 
läsnäolossaan. (Kengät ovat ihmistekoa, eikä mikään ihminen voi tulla 
Jumalan luo tai Hänen eteensä minkään oman ponnistuksensa perusteella – 
siksi VT:n ihmisiä käskettiin olemaan paljain jaloin Jumalan läsnäolossa) 
 
Heti seuraavat jakeet vahvistavat sen, että Joosua puhui Herralle, ei vain 
ihmiselle, sillä Hän kertoi Joosualle, kuinka valloittaa kaupunki Joos. 6:2-
5:ssa, kutsuen Itseään 'Herraksi'. Niinpä näemme kirjoitustyylin listaavan 
sekä luonnollisen näkökulman että hengellisen.  
 
Mooses teki näin 1. Moos. 18:ssa 
Herran sanotaan ilmestyneen Aabrahamille 1. Moos. 18:1:ssa. Sitten 
sanotaan, että kun Aabraham istui telttamajansa ovella, hän näki itseään 
kohti kävelevän kolmen miehen, joita hän tervehti ja joille hän valmisti 
ateriaan. Vasta jakeessa 9 näemme asioiden hengellisen puolen, kun Herra 
kertoo Saaralle, että suunnilleen samaan aikaan seuraavana vuonna hänellä 
tulee olemaan poika. Heti tuon keskustelun jälkeen Herra sanoo itsekseen: 
"Salaisinko minä Aabrahamilta, mitä olen tekevä? Onhan Aabrahamista 
tuleva suuri ja väkevä kansa... että hän käskisi lapsiansa ja perhettänsä, 
joka jää hänen jälkeensä, noudattamaan Herran tietä…" 
 
Sitten Herra paljastaa tulleensa tuhoamaan Sodoman ja muut kaupungit, ja 
nuo kaksi muuta 'miestä' nähdään sellaisina, joita he todella ovat, 
enkeleinä, jotka on lähetetty pelastamaan Loot. Tämä nähdään luvussa 19. 
Jälleen näemme sekä luonnollisen siinä, että nuo kolme näyttivät olevan 
pelkkiä ihmisiä, jotka sallivat Aabrahamin tappaa ja paistaa vasikan ja 
valmistaa aterian heille, ja sitten vaihdetaan hengelliseen siinä, keitä nuo 
'miehet' oikeasti olivat – Herra ja kaksi enkeliä.   
 
Paavali käytti samaa tyyliä   
Minusta tämä nähdään selvimmin 1. Kor. 3:3:ssa, kun puhutaan siitä, että 
korinttilaiset ovat ajautuneet riitoihin ja erimielisyyksiin sanoen: "Olettehan 



vielä lihallisia. Sillä kun keskuudessanne on kateutta ja riitaa, ettekö silloin 
ole lihallisia ja vaella (luonnollisten, uudestisyntymättömien) ihmisten 
tavoin?"  
 
Tässä hän puhuu heistä sellaisina, että he ovat Kristuksessa, mutta sitten 
kertoo heille, että he elävät ikään kuin he eivät edes olisi uudesti 
syntyneitä – luonnollisia ihmisiä. Kuitenkin kaikkialla kirjeissään hän vertaisi 
säännöllisesti heidän aiempaa elämäänsä nykyiseen mainiten sekä 
luonnollisen että hengellisen näkökulman – kuten Ef. 4: 17-31:ssa.  
 
Takaisin Moosekseen ja 1. Mooseksen kirjaan 
Meillä on luettelo Kainin jälkeläisistä 1. Moos. 4: 16-24:ssä. Se kertoo meille 
Kainin siirtyneen Eedenistä itään Noodin maahan ja perustaneen perheensä. 
Tämä kohta sisältää joitakin hänen lapsistaan ja jälkeläisistään. Niihin 
kuuluvat mies nimeltä Lemek, joka myönsi murhanneensa miehen, aivan 
kuten Kain teki. Se kertoo meille myös, että Juubal oli Kainin jälkeläinen ja 
oli jousisoitinten ja puhallinten isä. Se mainitsee Tuubal-Kainin, joka oli 
taitava pronssin ja raudan takoja.  
 
Luvun neljä lopussa jakeet 25-26 toteavan näin: "Ja Aadam yhtyi taas 
vaimoonsa, ja tämä synnytti pojan ja antoi hänelle nimen Seet, sanoen: 
"Jumala on suonut minulle toisen pojan Aabelin sijaan, koska Kain hänet 
surmasi". Ja myöskin Seetille syntyi poika, ja hän antoi hänelle nimen Enos. 
Siihen aikaan ruvettiin avuksi huutamaan Herran nimeä (Engl. Raamatun 
käännös: Silloin ihmiset alkoivat kutsua itsenään nimellä 'Jumalan pojat.') 
 
Kuningas Jaakon käännöksen reunamuistutuksessa käännetään tämä 
'silloin ihmiset kutsuivat itseään Jumalan nimellä' (Jumalan pojat). 
 Bensonin kommentaari toteaa, että tuli kasvava eroavaisuus niiden välille, 
jotka vaelsivat Jumalan kanssa ja niiden jotka eivät näin tehneet. "Jumalaa 
palvovat alkoivat erottautua" Jumalaa palvomalla ja asettumalla Jumalan 
kannalle.  
 
Hän toteaa: "Kain ja ne, jotka hylkäsivät uskonnon ja rakensivat kaupungin, 
alkoivat julistaa uskonnottomuutta, kutsuen itseään ihmisen pojiksi. Ne 
jotka sitoutuivat Jumalaan, alkoivat ilmoittaa kannattavansa Häntä ja 
Hänen palvomistaan ja kutsuivat itseään Jumalan pojiksi." 
 
Jotkin juutalaiset lähteet sisällyttävät tähän sen, että ihmismäärän 
kasvaessa Jumalan tuntemus väheni, ja ihmiset alkoivat palvoa tähtiä ja 
luonnollisia asioita. Ennen tuota aikaa kenenkään ei tarvinnut puhua 
Jumalasta, sillä kaikki tiesivät, koska väestö oli niin vähälukuinen.  
 



Ihmiskunnan kasvaessa heräsi tarve niillä, jotka tunsivat Jumalan, ottaa 
kantaa, ja he olivat ensimmäisiä, jotka rukoilivat Hänen nimessään ja 
Häntä, kutsuen itseään Jumalan pojiksi.  
 
Emmekö me tänään identifioidu Jumalan pojiksi?  
Muista 1. Joh. 3:1-3: "Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia (engl. 
Raamattu: Jumalan poikia), eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. 
Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me 
saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on. Ja jokainen, joka panee 
häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä..." Ks. myös Room. 8: 14, 19; Gal. 
3: 26, 4:6; Fil. 2: 15 
 
Kutsumme itseämme Jumalan pojiksi, Jumalan lapsiksi, joten ei pitäisi olla 
vaikea ymmärtää, että noina päivinä, jolloin ero niiden välillä, jotka eivät 
vaeltaneet Jumalan kanssa ja jotka vaelsivat Jumalan kanssa, tuli hyvin 
selväksi, he tekivät samoin. Eikö tämä ole sitä, mitä tapahtuu meidän 
aikanamme, kuten oli Nooan päivinä?  
 
Kaksi perhettä maan päällä, ja he jatkoivat vauvojen tekemistä  
 
Seetin jälkeläiset 1. Moos. 5:ssä yksityiskohtaisesti mukaan luettuna 
Mahalalel, jonka nimi tarkoittaa 'Jumalan ylistäjä'. Huomion arvoisia ovat 
myös Henok, joka ei nähnyt kuolemaa, vaan 'otettiin pois', Metuselah, jonka 
nimi tarkoittaa 'Hänen kuollessaan vedet tulevat', sekä Nooa. Jos teet 
laskutoimitukset, saat selville, että tulva tuli samana vuona kuin Metuselah 
kuoli, aivan kuten hänen nimensä profetoi.  
 
Lueteltuaan Jumalan poikien jumalisen sukulinjan, teksti jatkuu sanoen 
6:1:ssä: "Kun ihmiset alkoivat lisääntyä maan päällä ja heille syntyi tyttäriä, 
huomasivat Jumalan pojat (Seetin jälkeläiset) ihmisten tyttäret (Kainin 
jälkeläiset) ihaniksi..." 
 
Kain oli siirtynyt itään Eedenistä  
Kun kummankin perheen väkimäärä kasvoi, oli väistämätöntä, että jonain 
päivänä ne kohtaisivat toisensa. Sen vuoksi 1. Moos 6:1 sanoo: '... Kun 
ihmiset alkoivat lisääntyä maan päällä...' Tuo asettaa asiayhteyden. 
Väestön lisääntyminen siihen pisteeseen saakka, että nuo kaksi perhettä 
kohtasivat, kuvaa tilannetta, johon tultiin.  
 
Myös nykyään on vain kaksi perhettä maan päällä. Sinut on joko siirretty 
pimeyden valtakunnassa Isän Pojan valtakuntaan tai ei ole." Ennen te olitte 
pimeys, mutta nyt te olette valkeus..." Kol. 1: 13, Ef. 5: 8-9 
 



Tuo oli samaa Nooan päivinä, ja kun Jumalan pojat alkoivat menemään 
naimisiin ihmisten tyttärien - Kainin jumalattoman perheen – Jumalan 
tuntemus alkoi hävitä ihmiskunnan elämästä. Jumala oli siirtymässä 
ulkopuolelle katsomaan sisälle päin omaa luomakuntaansa.  
 
Ensi viikolla – entäpä nefilit, nuo muinaisajan sankarit (engl. väkevät 
miehet)? Siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
Genesis 6; Nephilim, 5 of 6, Who were they, DNA, etc 
1.Moos.6: Jättiläiset (nefilit) osa 5/6, Keitä he olivat, DNA, jne 
 
Hei kaikki, 
 
Tänään katsomme 'jättiläisiä' ja pohdimme DNA:ta... 
 
1.Moos. 6:2 sanoo, että Jumalan pojat ottivat vaimoikseen ihmisten 
tyttäriä.  
Välittömästi jakeessa kolme Jumala sanoo: "Minun henkeni ei ole vallitseva 
ihmisessä iankaikkisesti, koska hän on liha. Niin olkoon hänen aikansa sata 
kaksikymmentä vuotta."  
 
Tähän ajankohtaan asti Jumala Itse oli suoraan 'vallinnut, toiminut 
tuomarina' koskien kuolemalla rangaistavia rikoksia. Näemme tämän siinä, 
että Hän oli mukana Kainin ja myös Lemekin kohdalla, joka myös tappoi 
ihmisen (4: 23-24). Nooan tultua ulos arkista Herra delegoi kolme asiaa 
ihmiselle tämän vastuulle siitä kohdasta eteenpäin: rikos & rangaistus, 
ruokavalio – sallien heidän syödä lihaa ensi kertaa* sekä lisääntymisen.  
 
*1.Moos. 9: 1-7. 1. Moos.1: 29-30 toteaa, että ihminen ja eläimet olivat 
alun perin kasvissyöjiä ja tulemme palaamaan siihen – susi asuu karitsan 
kanssa, leijona syö heinää kuin härkä jne. – Jes. 11: 6-7; 65: 25.  
 
Jotkut ymmärtävät tuon 120 vuotta olevan ihmisen elämänkaaren 
ylärajan  
 
Toiset ymmärtävät sen olevan lähtölaskennan vedenpaisumukseen saakka. 
Se tarkoittaa, että koko aika Seetin jumalisen sukulinjan, joka identifioitui 
Jumalan lapsiksi, ja ihmisten tyttärien vaimoiksi ottamisen välillä, ei ollut 
enempää kuin 120 vuotta.  
 



Kuuluisat miehet? Entisaikojen sankarit? 
 
1.Moos. 6:4 sanoo: "Siihen aikaan eli maan päällä jättiläisiä, ja 
myöhemminkin, kun Jumalan pojat yhtyivät ihmisten tyttäriin ja nämä 
synnyttivät heille lapsia; nämä olivat noita muinaisajan kuuluisia 
sankareita." Tuota sanaa käytetään vain kolme kertaa Raamatussa. Tässä 
kohdassa ja kahdesta 4. Moos. 13: 33:ssa. Joka kerran se viittaa ihmisiin, 
jättiläismäisiin, väkivaltaisiin, tyranneihin, jumalattomiin sotureihin.  
 
 
Ei ole kohteliaisuus kutsua heitä 'muinaisajan kuuluisiksi sankareiksi'. Samaa 
muotoilua käytetään Nimrodista 10:9:ssä, missä häntä kutsutaan 
nimityksellä 'mahtava metsämies Herran edessä', mikä on valitettava 
käännös Kuningas Jaakon käännöksessä (ja suomalaisessa Raamatussa). 
Lähempänä merkitystä on "...mahtava ihmisten metsästäjä täysin Herran 
näköpiirissä' tai 'Herran silmissä häijyyttä tehnyt'.  
 
5.Moos. 3: 11 kertoo meille Baasanin kuningas Oogin olleen 'jättiläisten 
jälkeläisiä' (engl. Raamatun käännös). Tässä 'jättiläisestä' käytetty sana ja 
kaikkialla muualla kuin 1. Moos. 6:4:ssä ja 4. Moos. 13:22:ssa on 
'refalainen', ei 'nefili'. 
 
Joten emme voi jäljittää Goljatia emmekä Oogia Nooan ajan jättiläisiin. ja 
2. Sam. 21:20 kertoo meille, että Goljatin pojalla, joka myös oli jättiläinen, 
oli kuusi sormea ja varvasta, yhteensä 24 – esimerkki geenivirheestä.  
 
Joten näemme ihmiskunnassa, jopa Nooan DNA:ssa, olevan geneettisen 
koodin jättikasvuisuuteen, aivan kuten lyhytkasvuisuuteen – kumpaakin 
näkee nykyään. Hänen perheensä kahdeksan henkilöä olivat ainoat, jotka 
jäivät henkiin vedenpaisumuksesta, mutta heidän perimänsä sisälsi 
riittävästi elämää, jotta nähdään kaikkien niiden kansojen ja rotujen 
monimuotoisuus, jotka ovat siitä lähtien eläneet. Joten jättikasvuisuuden 
peittyvä geeni ja myös ne geeni- tai kromosomivirheet, joita näemme silloin 
ja nyt, olivat Nooan perheen geeneissä.  
  
Nimrod kokosi ihmisiä nimenomaisena tarkoituksena sotiminen, vaikka 
hänen piti tajuta olla tekemättä niin. Hän teki sen pahansuopuuttaan 
metsästäen ihmisiä, jotka oli tehty Jumalan kuvaksi. Nämä 'kuuluisat 
sankarit' olivat pahoja ja lausuma tarkoitti heidän jumalatonta väkivaltaista 
luontoaan ja väkivallan ja sodan levittämistä.  
 



He olivat miehiä jotka toimivat pahanilkisyyttään ja Jumalaa ja muita 
vastaan tuntemansa vihan vuoksi, väkivaltaisia miehiä, öykkäreitä, 
tyranneja, jättiläisiä pahan luonteen puolesta.  
 
Pohdi genetiikkaa vähän lisää 
 
Kun Jumala loi kasvit, eläimet ja ihmisen, Hän käski 'lisääntyä ja täyttää 
maa'. Niin tekemällä Hän antoi heille myös geneettisen kyvyn täyttää tuo 
käsky, mikä tarkoittaa geneettistä vaihtelua, joka kutsumme 'mikro-
evoluutioksi'.  
 
Makroevoluutio on virheellinen uskomus, että yksi laji voi kehittyä toiseksi 
lajiksi -  levä tulee sammakoksi, joka tulee nisäkkääksi, joka tulee apinaksi, 
joka tulee ihmiseksi.  
 
Mutta mikroevoluutio on raamatullista.  
 
Darwin löysi samalta peippolajilta viiden tyyppisiä nokkia ja esitti 
evoluutioteorian. Jokainen nokkatyyppi oli erikoistunut: yksi leveä 
rikkomaan siemeniä, yksi pitkä ja kapea nappaamaan kiinni lentäviä 
hyönteisiä jne. Tuo mikroevoluutio oli pelkästään Jumalan perimään sisään 
rakentama, mikä mahdollisti sen, että jokainen laji täytti maan Hänen 
käskynsä mukaan sopeutumalla ympäristöön.  
 
Jumala ei luonut kultaisia noutajia tai chihuahuaoja. Hän loi äiti - ja 
isäsuden ja sanoi 'täyttäkää maa'. Hän ei luonut kotikissaasi, Hän loi suuren 
äiti - ja isäkissan ja sanoi 'lisääntykää'. Hän loi yhden tyyppisen elefantin ja 
noista alkuperäisistä äiti - ja isäelefanteista meillä on ollut mammutteja 
nykypäivän afrikkalaisiin ja intialaisiin elefantteihin ajan ja ympäristön 
mukaan.  
 
Samalla tavalla 
  
Tuossa ensimmäisessä miehessä ja naisessa olivat kaikki geneettiset kyvyt 
jokaista nykyään elossa olevaa ihmistä varten, jokaista meitä yli kahdeksaa 
miljardia varten ja jokaista, joka on koskaan elänyt. Arviolta noin 117 
miljardia ihmistä on elänyt ja kuollut vuosisatojen kuluessa.  
 
Sivuhuomautus ajateltavaksi. Aadam eli 930 vuotta ja jos Eeva eli noin 
saman verran, Eevan hedelmällinen ikä on voinut olla ehkä 700 vuotta tai 
enemmän – jos hänellä oli 300 tai 400 lasta, tajua, että monet heistä eivät 
olleet läheistä sukua toisilleen kuten veljet ja sisaret nykyään ovat. 



Kysymys: 'Menikö Kain naimisiin siskonsa kanssa' on monimutkaisempi ja 
yksinkertaisemmin selitettävissä samanaikaisesti.  
 
Silloin kun ihminen eli 900 vuotta, entä jos puolisoiden välissä oli 50 tai 100 
vuotta ikäeroa ja siinä välissä olivat kaikki nuo muut lapset? On mahdollista, 
että kun Aadamissa ja Eevassa oli koko tuo geneettinen elämä, oli 
sisaruksia, jotka olivat vain kaukaisesti sukua toisilleen.  
 
Teknisesti olemme kaikki veljiä ja sisaria geneettisesti puhuttaessa  
 
Me kaikki tulemme alkuperäisestä äidistä ja isästä. Mutta geeniperimämme 
on laimentunut kymmenien miljardien ihmisten kautta sen jälkeen. Mitä jos 
olisit ollut ensimmäisten maan päällä syntyneiden vauvojen joukossa?  
 
Geneettiset variaatiosi olisivat tulleet Aadamilta ja Eevalta, mutta 
'tiivistetympänä', kykenevänä ehkä sisältämään kaiken tyyppiset ihmiset, 
joita nykyään on maan päällä, aasialaisista afrikkalaisiin ja valkoihoisiin ja 
kääpiöihin ja jättiläisiin ja kaikkiin niiden välillä, satoja samasta äidistä ja 
isästä, mutta geneettisesti kaukaisempina kuin nykypäivän veljet/sisaret. 
Mielenkiintoista.  
 
Kaikki rodut, kaikki kehotyypit, kaikki ihonvärit, kaikki kasvonpiirteet olivat 
Aadamin ja Eevan perimässä. Jättiläisistä kääpiöihin, pygmeistä Gatin 
Goljattiin, kaikki tuo perimä oli Aadamissa ja Eevassa. Ja Nooan ja hänen 
kolmen poikansa ja heidän vaimojensa myötä – me kaikki olemme olemassa 
nykyään. Ihmeellistä.  
 
Ensi viikolla: Entä sitten Goljatin kaltaiset jättiläiset ja nykyaika? Siihen 
saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
Genesis 6; Nephilim, 6 of 6, Sons of God, mythology 
1.Moos.6: Jättiläiset (nefilit) osa 6/6, Jumalan pojat, mytologia 
 
Hei kaikki, 
 
Olemme käsitelleet monia asioita tässä tutkimuksessamme. Pyrkimyksenäni 
ei ole ollut riepotella jokaista liikkeellä olevaa opetusta ajatuksesta, että 
oli toinen enkelien kapina.  
 



Jeesus ja UT:n kirjoittajat käyttivät vain vähän aikaa väärän opetuksen 
suomimisen valiten sen sijaan käyttää valtaosan ajastaan sen selittämiseen, 
mitä Raamattu TODELLA sanoo – se on ollut tarkoitukseni tässä.  
 
Tänään päätämme tämän pikku tutkimuksemme – kiitos, että pysyitte 
mukanani tätä käsiteltäessä, sillä vaikka tämä ei olisikaan aihe, josta olet 
kiinnostunut, joku tuntemasi todennäköisesti ihmettelee asiaa tai jopa 
uskoo väärällä tavalla.  
 
Uskovien ihmisten ei pidä luopua kyvystä ajatella, kun tulemme Herran luo. 
Itse asiassa Hän on äärimmäisen looginen heti kun näet asiat Hänen 
näkökulmastaan. Ajattele asiaa perusteellisesti, päättele itseksesi tietäen, 
että Jumala on hyvä Jumala, jolta tulevat kaikki siunaukset ja hyvät asiat.  
 
Jumalan pojat – jumalinen sukulinja  
 
Heillä oli niin paljon Jumalan elämää virtaamassa heidän suoniensa kautta 
ja Kainin jumalaton sukulinja lisääntyi ja lopulta he kohtasivat toisensa, 
että on järkevää uskoa jättikokoisuuden resessiivisen geenin olleen 
nähtävillä. Lopulta lyhytkasvuisuus ja jättikokoisuus kävivät ilmi 
geneettisessä koodissa – ja noiden päivien jättiläiset kuten Daavidin ja 
Goljatin aikoina, olivat väkivaltaisia, sotaisia miehiä, jotka vihasivat 
Jumalaa.   
 
Sen tähden jae viisi sanoo Jumalan nähneen ihmisen mielikuvituksen (suom. 
Raamatussa ihmisen sydämen aivoitukset) heikentyneen niin, että he 
ajattelivat alituisesti vain väkivaltaa ja pahuutta. Heidän vaikutuksensa 
alkoi pyyhkiä pois Jumalan tuntemusta maan päältä.  
 
Lisäisin myös, että jakeessa 12 Jumala sanoo: "kaikki liha oli turmellut 
vaelluksensa (engl. Raamattu ”minun tieni”) maan päällä..." Huomaa, ettei 
ole mitään enkeleitä kohtaan osoitettua vihaa (sillä ei ollut mitään toista 
kapinaa) – Hänen vihansa oli ihmistä kohtaan, joka turmeli Hänen tiensä, ja 
päädyttiin yhteen perheeseen – jos he kuolisivat, Jumalan tuntemus tulisi 
pyyhkäistyksi pois maan päältä vieraan ikeen kantamista tarkoittavien 
avioliittojen vuoksi.  
 
Uskoaksesi, että Nooan aikana oli toinen enkelien kapina, uskot, että 
enkelit olivat aloitteentekijöiden ihmisten kontaktoimisessa – mitä 
tarkoittaa, että Jumalan viha olisi suuntautunut heitä kohtaan, ei 
ihmiskuntaa, joka oli uhri. Kuitenkin teksti toteaa selvästi, että Jumalan on 
vihainen ihmisille, on jopa heidän teoistaan loukkaantunut. Hänen 



tuomionsa oli ihmisiä vastaan ja sitä, kuinka 'kaikki liha oli turmellut Hänen 
tiensä maan päällä." Ei enkeleitä – vaan ihmisiä vastaan.  
 
Henkilökohtainen tunteeni 
 
Ajattelen, että nämä jumalattomat jälkeläiset Seetin ja Kainin jälkeläisten 
vieraan ikeen kantamista tarkoittavista suhteista tuottivat geneettisen 
linjan, jotka olivat kooltaan ja luonteeltaan öykkäreitä, ja he vihasivat 
Jumalaa, kuten Nimrod myöhemmin.  
 
Ajattelen antiikin Kreikan mytologian todennäköisesti kuvailevan monia 
näitä jättiläisiä – Jumalan elämän on täytynyt olla yhä hyvin vahva noina 
päivinä, Nooa oli 600 vuotta vanha vedenpaisumuksen aikaan – joten he 
olivat kooltaan ja jumalattomuutensa puolesta jättiläisiä, ja 'kaikki liha' 
turmeli Jumalan tiet maan päällä.   
 
Niinpä jos luet niiden kahden ihmisten sukulinjan asiayhteyden, jonka 1. 
Moos. 4 ja 5 esittävät, ja sitten seuraat sitä 6:1-12:en, näet, kuinka Mooses 
kertoo siitä, kuinka Jumalan tiet olivat pyyhkiytymässä maan päältä ja 
päädyttiin yhteen jäljellä olevaan perheeseen, joka vaelsi Hänen kanssaan.  
 
Yhteenveto 
 
Nykyajan opetukset siitä, että oli toinen enkelien kapina ja että he 
parittelivat naisten kanssa tuottaen 'jättiläisiä', perustuvat tavallisesti 
Henokin kirjaan ja 1. Moos. 6:n väärin ymmärtämiseen.  
 
Tuosta virheestä nousevat opetukset lähtien ufoista liskosilmäisiin ihmisiin, 
joissa on tämä langenneiden enkeleiden Dna, ja jotka johtavat maailmaa. 
Jotkut noista liittyvät muinaiseen katolilaiseen mystiikkaan, joka uskoo 
Lusiferin (paholaisen) paritelleen Eevan kanssa tuottaen ihmisen sukulinjan, 
jossa on matelijoille tyypillisen muotoiset pupillit – ja heistä mukamas 
koostuu illuminatien salaseura – kun jokin virhe alkaa, se lähtee leviämään 
joka suuntaan!  
 
Olen osoittanut, miksi tämä on virheellistä. Jumala ei ollut osallinen 
(mukana auttamassa) jossakin toisessa enkelien kapinassa. Jos pysähdyt 
harkitsemaan ja menet yksinkertaisempaan aikaan, jolloin Moosekselle 
annettiin ja hän kirjoitti 1. Mooseksen kirjan meitä varten, tulet näkemään, 
että 1. Moos. aloittavat luvut ovat siellä selittämässä ihmiskunnan 
alkuperää ja lisääntymistä maan päällä. Kyse on kertomuksesta 
täydellisestä maailmasta ja täydellisistä ihmisistä, jotka lankesivat pois 
armosta, ja Luojan armosta pitää ihminen ja Jumalan tuntemus elossa.  



 
Paavali ilmaisi pelkonsa...  
...korinttilaisten uskon puolesta toisessa kirjeessään heille luvussa 11. 
Jakeissa 4-5 hän varoitti heitä, että paholainen toimii monimutkaistamalla 
uskoa, ja heti kun ihmiset menevät monimutkaiseen uskoon, he uskovat 
'toiseen Jeesukseen, toiseen henkeen ja toiseen evankeliumiin'.  
 
Yksi merkki siitä, että olet joutumassa epätasapainoon, erheeseen, on se, 
että usko on sinulle monimutkaista. Jos etsit tuota yhtä hengellistä avainta 
ratkaisemaan ongelmasi, tuota yhtä kaavaa, jos vain tietäisit tuon yhden 
asian tai tekisit vain tuon yhden asian, jolla selvittää se salaisuus, jolla 
saada Jumala työskentelemään puolestasi – paholainen on pettänyt sinua, 
Paavali sanoi.  
 
Peräänny lapsen kaltaiseen yksinkertaiseen uskoon. Sinulla on Kristus 
sinussa, sen tähden sinulla on kaikki asiat. Ei vaadita mitään kaavaa 
Jumalan tavoittamiseksi vai juttusi oikeuttamiseksi Hänen edessään, sillä 
sinulla on Kristus sinussa. Hän on niin lähellä. Sinulla on tuo yksinkertainen 
pääsy. Ihmeellistä armoa.  
 
Lepää...lakkaa uskomasta valheisiin, lepää uskon yksinkertaisuudessa ja sen 
mukana seuraavassa rauhassa. Tajua, että sinulla ei tule olemaan kaikkia 
vastauksia taivaan tällä puolen, ja päästä irti yrittämisestä saada selville 
sitä, mikä pysyy kätkettynä siihen saakka. Keskity siihen, mikä on tärkeää 
nyt, tänään, vaelluksessasi Herran kanssa.  
 
Kasva rakkaudessa, ilossa, rauhassa, lempeydessä, sävyisyydessä, 
itsehillinnässä, kärsivällisyydessä, jumalisuudessa, moraalisessa 
erinomaisuudessa, johdonmukaisuudessa, veljellisessä rakkaudessa, 
ehdottomassa rakkaudessa. Jos keskitymme kehittämään näitä asioita 
itsessämme, havaitsemme, että muu on verrattain samantekevää. Tee se 
mitä tulee tehdä eikä sinulle ole aikaa tehdä sitä mitä ei pidä tehdä.  
 
Uusi aihe ensi viikolla, siihen saakka, 
Siunauksin, 
John Fenn/LL 
 
 
Genesis 6; Nephilim, final thoughts, UFOs and more 
1.Moos.6: Jättiläiset (nefilit) loppuajatuksia, UFOt ja muuta 
 
Hei kaikki, 
 



Monet jotka tänään ovat lukemassa, että Jumalan pojat olivat Seetin 
jumalinen linja, lukevat tuosta ensimmäistä kertaa. He eivät ole koskaan 
kuulleet, että Mooses johdatettiin kertomaan siitä, kuinka Jumalan 
tunteminen levisi Seetin jumalisen sukulinjan välityksellä, mutta että se 
turmeltui heidän ei-uskovien 'ihmisten tyttärien' kanssa solmimiensa 
avioliittojen kautta.  
 
Kuitenkin vuosisatojen ajan klassinen juutalaisuus ymmärsi, mitä Mooses 
kirjoitti, ja vain pieni murto-osa luuli olleen toisen kapinan. Se muistuttaa 
tilannetta meidän aikanamme, jolloin pikkuruinen määrä kristittyjä uskoo 
maapallon olevan litteä verrattuna niihin, jotka tajuavat Raamatun ja 
luonnon ilmaisevan pyöreän kappaleen.  
 
Ihmiset kääntävät aina jakeita päälaelleen, joskus rehellisesti 
tietämättöminä, joskus ei, mutta se, mitä kerroin kahdesta suvusta maan 
päällä eli Jumalan pojista ja ihmisen pojista, jotka meillä on omana 
aikanammekin, on tapa, jolla 1. Moos. 6 on ymmärretty vuosisatojen ajan. 
Jumalan pojat ja niiden ihmisten sukulinja, jotka ovat yhä pimeyden 
valtakunnassa.  
 
Todistaja 
 
Kysyessäni Isältä, miksi Pyhä Henki leijui vesiplaneetan (maan) yllä 1. Moos. 
1:2:ssa, Hän sanoi: "Luomisen todistajana." Kun kysyin: 'Miksi?', Hän vastasi: 
"Koska Mooses tarvitsi silminnäkijän kertomuksen luomisesta (ja varhaisista 
ajoista), jotta hän voisi kirjoittaa sen muistiin."  
 
Pyhä Henki, Totuuden Henki, on uskollinen silminnäkijätodistaja luomiselle 
ja ihmisen kehittymiselle, ja Jumalan mukanaololle ihmisen historiassa. On 
kyse Jumalasta ja ihmisestä ja lunastuksen tarinasta. Ihmeellistä armoa.  
 
Joten tee sovinto sen asian kanssa, että Mooses johdatettiin noin vuonna 
1.400 eKr hahmottelemaan sitä, kuinka kaksi maan päällä olevaa sukua 
kehittyivät alkuperäisistä uskovien sukulinjasta – uskoviksi ja ei-uskoviksi – 
ja kuinka jumalisten ja jumalattomien sekoittuminen sai aikaan jälkeläisiä, 
jotka olivat vihaisia, öykkäreitä, sotureita ja Jumalan tuntemus oli 
häviämässä maan päältä.   
 
Luojan täytyi puuttua tilanteeseen ja aloittaa alusta, jotta Hän ei olisi 
ulkopuolella katsomassa sisään päin omaa luomakuntaansa.  
 
Unohdin ottaa esiin sellaisia asioita kuten UFOt, olemmeko yksin jne…  



Kun olin teini-ikäinen, hyvien ystävieni ajaessa Pitkin maalaistietä kotiin 
heitä seurasi UFO, joka liikkui heidän vanavedessään riippumatta siitä, 
miten he kääntyivät. Lopulta eräs heistä kääntyi ympäri ja sanoi:  
"Häivy täältä Jeesuksen nimessä!" ja se meni suoraan ylös ja hävisi yhdellä 
liikahduksella.   
 
Jos sivuuttaa salaiset sotilaalliset lennot ja laitteistot, sääilmiöt, optiset 
illuusiot, väitteitä esittävien henkiset ja tunneperäiset tekijät, ja kaikki 
muut mahdollisuudet, niin pohdittavaksi jää yliluonnollisuus. Mikä tahansa, 
joka on Jumalasta, kutsuu mielellään ja nopeasti Jeesusta Herraksi, ja 
jollei, kyse on demonisuudesta. Joten tuo huomioiden, mitä väliä? Ota vain 
auktoriteetti sen yli Jeesuksen nimessä, sillä meidän täytyy totella Häntä 
käskemällä sitä ulos ja pois. Jatka vain omaa juttuasi, älä ole 
säikyteltävissä tai peloteltavissa.  
 
(Paholaisen) hengen maailma on vääristymä Hengen maailmasta. (Jumalan) 
Hengen maailma on sellainen, kuten Jeesus kertoi sokeille miehille: 
'Tapahtukoon teille uskonne mukaan'. (Matt. 9: 29). Mutta hengen 
maailmassa vääristymä on myös totta: 'tapahtukoon teille (demonisen) 
uskonne mukaan.' Jos joku panee uskonsa paholaisen maailmaan, se avaa 
oven hänen hengen maailmaansa ja hän voi manifestoida kaiken tyyppisiä 
pelottavia asioita sinulle tai kenelle tahansa, joka avaa tuon oven.  
 
Älä leiki demonisten manifestaatioiden kanssa. Se on sitä, mitä maailma 
tekee, koska se on sokea ja tietämätön, mutta sinä tiedät paremmin. Vaella 
Isän ja Herran kanssa, ole rauhassa, ja mikä tahansa mikä ei keskity 
Jeesuksen Herruuteen, se voidaan käskeä pois Jeesuksen nimessä. Se ON 
noin yksinkertaista. Minusta on hirvittävän surullista, että joillakin 
kristityillä on enemmän uskoa demonisiin juttuihin kuten UFOihin ja 
avaruusolentoihin kuin TUON NIMEN käyttämiseen kätten päälle 
panemisessa sairasten parantamiseksi, riivaajien karkottamiseksi ja Hänen 
kanssaan vaeltamiseksi.  
 
Mitä Herra äskettäin sanoi 
 
Kerroin viime viikolla uutiskirjeessä, että olin juuri palannut Shekinah 
Worship Centerissä pidetystä neljästä nauhoitetusta kokouksesta, jotka 
voidaan nähdä tuon seurakunnan nettisivuilla: 
: http://www.shekinahworship.com  
 
Ollessani siellä tuona perjantai-iltana Herra tuli ja puhui minulle, ensin 
tuosta kokouksesta ja sitten Hän muuttaa aihetta sanoen:  
 

http://www.shekinahworship.com/


"On tulossa levoton kausi monille koskien poliittisia ja taloudellisia 
tapahtumia, ja se on nyt koittamaisillaan. Se muistuttaa sitä tapaa, jolla 
monien huomioi kääntyi pois siitä, millä todella on merkitystä, viimeisten 
(Yhdysvaltain presidentin) vaalien aikana. Heidän huomion pois 
kääntymisensä vuoksi ystävyyssuhteita katkesi ja monet ottivat etäisyyttä 
riitaisina ja ylimielisinä ollen omavanhurskauden vallassa.  
 
"Muista kun kysyit tuohon aikaan, miksi sallin niin monien ruumissa tulla 
eripuraisiksi (koronan ja Yhdysvaltain vaalien aikana). Kerroin sinulle, että 
se tapahtui heidän sydämensä paljastamiseksi, niiden kypsymättömyyden 
paljastamiseksi, jotka luulivat olevansa viisaita, ja valheellisen 
paljastamiseksi. Kerroin sinulle, että sallin tämän, jotta he saattoivat nähdä 
sydämensä ja joko tuntea häpeää ja tehdä parannuksen, tai kovettaa 
itsensä ja säilyä kypsymättöminä minussa. Samanlainen aika on tulossa, 
joka tulee uudelleen osoittamaan sen, mitä heidän sydämessään on."  
 
"Tälläkin hetkellä monien huomio on jakautunut heidän vaelluksensa 
Minussa ja politiikan välillä, ja Minä kutsun heitä tekemään parannuksen, 
palaamaan Minun luokseni kokosydämisesti, palaamaan tasapainoon, sillä 
minun lampaani eivät seuraa toisen ääntä." 
 
"Samanlainen aika on tulossa, vaikkakin häiriötekijät ovat eri. Kerro heille, 
että tulevina kuukausina tämä tulee koittamaan kansakunnalle ja 
maailmalle, jotta he eivät peräänny takaisin siihen, mistä he ovat tulleet."  
 
"Maailmaa kohtaan on tulossa pelon ja epävarmuuden aika tulevina 
viikkoina ja kuukausina. Se tulee olemaan erilainen kuin viime kerralla 
(korona/vaalit), sillä siihen liittyy poliittisia ja taloudellisia kysymyksiä. 
Mutta ne, jotka ovat Minussa, ovat oppineet menneestä pysyen lujina 
eivätkä häily." 
 
"Sinun täytyy keskittyä Isän asioihin. Pidä huomiosi keskipiste Minussa, ei 
päivän tapahtumissa. Pysy lujana ja vaella Minun kanssani, kuule mitä Henki 
sanoo seurakunnille."  
 
Hänen sanomansa muistuttaa minua ajasta noin 20 vuotta sitten, jolloin olin 
kommentoinut Isälle, että oli kulunut aikaa siitä, kun Hän oli kommentoinut 
ajankohtaisia asioita. Hän sanoi: "Miksi Minun pitäisi kertoa sinulle yhtään 
mitään? Saat uutisesi FOXilta (uutiskanava)." Auts. 
 
Sisällytin kaiken tuon sanoakseni tämän 
  



Liian suuren huomion paneminen asioihin, joilla ei oikeastaan ole 
merkitystä, kuten nefilit, UFOt, avaruusoliot, maailmanlaajuiset salaliitot, 
korona, politiikka ja vastaavat toimivat häiriötekijöinä, jotka kääntävät 
huomiomme pois ensi rakkaudestamme.  
 
Rockoopperassa 'Jeesus Kristus, supertähti', yksi lauluista on 'Mitä 
huhutaan?'. Se kuvaa sitä, kuinka evankeliumien aikaan ihmiset käsittelivät 
sitä, mitä Jeesus sanoi tai saattoi sanoa tai missä Hän oli tai mitä Hän oli 
tekemässä.  
 
Matt.16: 13-17:ssa meille kerrotaan 'huhun' olleen, että Jeesus saattoi olla 
jälleen syntynyt Jeremia tai joku toinen profeetta kuolleista. Mutta Jeesus 
kysyi: " Kenenkä TE sanotte minun olevan?" Pietari vastasi: " Sinä olet 
Kristus, elävän Jumalan Poika".   
 
Jeesus vastasi sanomalla, että Pietari oli siunattu, koska hän ei kuullut 
tuota keneltäkään ihmiseltä, vaan Isä oli paljastanut sen hänelle. Ja tuon 
Isältä tulleen ilmestyksen Kalliolle Jeesus tulisi rakentamaan ruumiina ja 
helvetin johto (portit) eivät voisi kestää sitä vastaan.  
 
Tuo ilmestys ja kaikki mikä virtaa Isältä meille, on sitä, missä meidän 
huomiomme pitäisi olla. Keskity uudelleen ensi rakkauteesi ja Hänen 
kansaansa äläkä ole kuin lapsi, jota viskellään kaikissa 'opintuulissa', vaan 
kasva aikuiseksi Hänessä.... käy pois sivustoilta, jotka hivelevät korviasi, 
virittäydy sivustoille, jotka tuovat ilmestystä ja tasapainoa ja osoittavat 
sinua suoraan Herran ja/tai Isämme taivaassa suuntaan.   
 
Uusi aihe ensi viikolla. Siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 


